
 
 
ДА СЕ ПРЕДАДЕ ЛИЧНО НА ГЕНЕРАЛНОТО СОБРАНИЕ НА 
GS1 МАКЕДОНИЈА 10 јули 2019 (среда), 11:00 часот 
 
 
 

ПОЛНОМОШНО 
 
 
 

Со кое __________________________________________________________ 
                                                (име на фирмата) 
 
 
ја/го ополномоштуваме  
 
 
г-ѓа/г-дин_________________________________________________________ 
    (име и презиме, функција на лицето)  
 
 
матичен број на лична карта или пасош_______________________________ 
 
да во наше име учествува на XIV-то Генерално Собрание на GS1 
Македонија, кое ќе се одржи на 10 јули 2019, во ХОТЕЛ ХИЛТОН , Бул. 
АСНОМ  бр.17  Скопје, со почеток во 11:00 часот. 
  
Ова полномошно посебно се однесува за учество во работата на 
Генералното Собрание и носењето на одлуките. Полномошното се предава 
на овластените претставници на GS1 Македонија пред почеток на 
седницата (10:30- 11:00 часот). 
 
 
Во __________________________,  _______________ 
              (место)        (дата) 
 
 
 
ПОТПИС НА ДИРЕКТОРОТ:    ПЕЧАТ НА ФИРМАТА 
 
 
__________________________ 


